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Mentimeter Nedir? 
Mentimeter, gerçek zamanlı geri bildirimle sunumlar oluşturmak için kullanılan, web tabanlı 
bir uygulamadır. Ders öncesinde buz kırma (ısınma), ders sırasında ve ders sonrasında 
değerlendirme yapabileceğimiz etkinlikler hazırlamamızı sağlayan bir web 2.0 aracıdır. Quiz, 
sunum, anket, yarışma ve form oluşturulabilir. Ücretli ve ücretsiz sürümleri mevcuttur. 
Mentimeter eğitimde öğrenenle etkileşimi arttırır. Öğrenenden anında alınan dönüt ile 
eğitime yol gösterici bir rolü vardır.  
 
 
  Mentimeter’ı kullanabilmek için öncelikle yeni bir 

hesap oluşturmanız veya varolan bir hesabınız 
(Facebook, Google) ile oturum açmanız 
gereklidir.  

Engagement kısmında öğrenciler için ders öncesinde 
buz kırma etkinlikleri ile derse hazırlanmalarını 
sağlayabilirsiniz. Örneğin kelime bulutu oluşturma 
etkinliği, yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmede 
etkin bir rol oynayabilir. 

Kelime bulutu 
oluşturmak için 

Anket oluşturmak 
için 

Hazır şablonlar yerine kendi 
tasarımınızı oluşturmak için 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Training & Education kısmında öğrencilerinizin  neler 
öğrendiğini ve öğrendiklerini gelecekte nasıl 
kullanacaklarını düşünmeleri için etkinlik 
hazırlayabilirsiniz 

Açık uçlu soru ile biçimlendirici değerlendirme 
etkinliği hazırlamanızı sağlar. Örneğin, 
bugünkü dersimizde neler yaptık sorusunu 
öğrencilerinize yöneltebilirsiniz. 

Kelime bilgisini geliştirici , 
anahtar kavramların  analizini 
kolaylaştırıcı etkinlik 
hazırlamak için 

Görsel şablonlar oluşturmak 
için (kavramların görseller ile 
desteklenmesinde 
kullanılabilir) 

Insight & Feedback kısmında öğrencilerden dönüt 
almak için materyal oluşturulabilir. Örneğin 
öğrencilerden haftalık olarak alınan dönütler için 
hem öğrenci hem de dersin gelişimi takip 
edilebilir.  

Dönüt için anket oluşturma 

Öğrencilerin birlikte çalışabileceği 
şablon yaratmak için 

Ders değerlendirmesi geri bildirimi 
toplamak için  



 

 

 

 

 

 

Kullanmak istediğiniz şablon için “Add to my presentation” veya “Start with this” 
seçeneklerine tıkladığınızda sunum dosyanıza otomatik olarak eklenecektir.  

 

 

 

 

Other kısmında öğretmen eğitimi, dikkat 
toplama ve grup çalışmaları için hazır 
şablonlar yer almaktadır.  

Grup etkinliği olarak kardan adam 
oluşturmak için şablon 

Dikkat toplamak adına biçimlendirici 
değerlendirme soruları sormak için şablon 

Öğretmen eğitiminde fikir ve 
görüşlerin paylaşılması adına 
şablon oluşturmak için 

Ekledikten sonra “My presentations” kısmına tıklayarak sunum dosyasını açabilirsiniz.  



 

 

 

 

 

 

Tüm hazırladığınız sunumlar bu ekranda görünmektedir. Hazır kullanacağınız veya 
kendi hazırladığınız şablonları bu ekrandan seçerek düzenleme kısmına 
geçebilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düzenleme kısmında şablona göre soracağınız soruları “Content” menüsünün “Your 
Question” kısmına yazmalısınız. Bu menüde “Entries per participant” kısmı ile katılımcıların 
kaç kez giriş yapabileceğini belirleyebilir, “Image” kısmı ile ekranda görünmesi için fotoğraf 
ekleyebilir, “Presenter notes” kısmı ile kendiniz için notlar alabilirsiniz.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Düzenleme kısmında hazır şablon veya kendi oluşturduğunuz şablon üzerinde değişiklik 
yapmak veya eklemek istediğiniz içeriği “Type” menüsünden seçmeniz gerekmektedir.   

Düzenleme kısmında “Customize” menüsü ile alınan cevapları öğrencilere gösterebilir veya 
saklayabilir, tasarım üzerinde kişiselleştirmeler (yazı yerleşimi, renkler vb.) yapabilirsiniz.  



 

 

Üst menüde yer alan “Share” kısmı ile oluşturduğunuz materyali paylaşabilirsiniz. 
Öğrencileriniz QR kod, link veya kod ile materyali yanıtlandırabilirler. “Present” 
kısmı ile de materyali ekrana yansıtmaya başlayabilirsiniz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


